

مصوبه شماره ۱

موضوع: استعفای دو نفر از همکاران شورای انتظامی

متن مصوبه :

۱-۱ استعفای دو نفر از اعضای محترم شورای انتظامی به شماره ۱۴۳۳۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ و نامه اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان به شماره ۷۵۸۵۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ راجب به استعفای یکی از اعضای محترم فوق الذکر بررسی گردید. و مقرر شد مراتب استعفای ایشان به شورای مرکزی اعلام شود .

۱-۲ مقرر گردید هیئت مدیره نسبت به جایگزینی اعضای محترم و معرفی به شورای مرکزی در صورت قبول استعفاء از طرف شورای مرکزی اقدام نمایند .

مصوبه شماره ۲

موضوع: بررسی نامه اداره کل و راه و شهرسازی در مورد کارکرد یکی از اعضای هیئت مدیره خارج از صلاحیت و یا ظرفیت

متن مصوبه :

۱ : نامه اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان به شماره ۱۰۰/۱۴۰۱/۷۳۸۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۹ درخصوص کنترل صلاحیت و ظرفیت اشتغال به کار اشخاص حقیقی و حقوقی یکی از اعضا محترم هیئت مدیره دور نهم بررسی شد و مقرر گردید ریاست سازمان اقدامات قانونی لازم را جهت معرفی به شورای انتظامی جهت بررسی دقیق انجام دهند .

مصوبه شماره ۳

موضوع: بررسی همکاری و قرارداد با مهندس بهمن زارعی جهت ادامه موضوع تعاونی عام سازمان

متن مصوبه :

درخواست آقای مهندس بهمن زارعی به شماره ۱۶۳۲۸ تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ راجب به ادامه کار تعاونی سازمان و مبلغ پیشنهادی ایشان بررسی شد . با درخواست ایشان موافقت نگردید .

مقرر گردید : ادامه کار تعاونی عام سازمان منوط و نیازمند به تشکیل و مصوبه مجمع عمومی باشد .

مصوبه شماره ۴

موضوع: صورتجلسه بیمه تکمیلی درمان، عمر و حادثه اعضا و کارکنان

متن مصوبه:

صورتجلسه بیمه تکمیلی درمان، عمر و حادثه اعضا و کارکنان سازمان توسط کمیسیون معاملات سازمان مطرح گردید و برابر نامه شماره ۰۱/۱۵۹۲۶ ص مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ کمیسیون معاملات، شرکت بیمه البرز به عنوان برنده معرفی گردید. فلذا مصوب گردید اموراداری سازمان ظرف مدت سه روز به عقد قرارداد با شرکت بیمه البرز اقدامات لازم را معمول نماید.

مصوبه شماره ۵

موضوع: تعیین مدیر فنی و اجرایی

متن مصوبه:

موارد پیشنهادی همکاران در مورد مدیر فنی و اجرایی بررسی شد هیئت مدیره در مورد تعیین مدیر فنی و اجرایی به نتیجه نرسید. بنابراین مقرر گردید جهت بررسی بیشتر، اعضا پیشنهادی همکاران هیئت مدیره حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ درخواست و رزومه و برنامه های خود را به دبیرخانه سازمان ارسال نمایند. تا بعد از بررسی هیئت مدیره جلساتی به صورت حضوری با ایشان برگزار نماید.

مقرر گردید با توجه به مصوبه شماره ۲ جلسه ۶۷ هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۷ تا تعیین مدیر فنی و اجرایی ظرف مدت دو ماه، آقای مهندس نصری در سمت سرپرست فنی و اجرایی باقی بمانند.

مصوبه شماره ۶

موضوع: بررسی مشکلات و نظامنامه دفتر گاز

متن مصوبه:

با کلیات ادامه کار نظامنامه دفتر گاز موافقت شد. مقرر گردید کلیه بند های این نظامنامه در جلسات بعدی بررسی و تصمیم گیری شود.

مصوب گردید حداکثر تا پایان سال جاری سامانه اطلاعات و ارجاع کار دفتر گاز راه اندازی شود. و با توجه به کاهش نیاز به نیروی انسانی تمامی هزینه های جاری، اداری، حقوق کارکنان و سایر هزینه های مربوط به واحد گاز در سراسر استان برعهده دفتر گاز خواهد بود. دفتر گاز موظف به پرداخت منظم حق السهم سازمان بصورت ماهیانه میباشد.